
 
 
 
INNKALLING TIL ORDINÆR GENERALFORSAMLING 
 

I henhold til klubbens vedtekter, artikkel 12, innkalles med dette til ordinær 
generalforsamling ved hjelp av internett/personlig e-post:  
 

Torsdag.4. Mars 2022 kl. 18:00 via e-post  
 

De inviterte stemmeberettigede medlemmene vil da være en fullt beslutningsdyktig 
forsamling.  
Adgang til generalforsamlingen og stemmerett har alle medlemmer som har betalt full 
kontingent for år 2022.  
Hvert medlem har 1 - én – _stemme.  
 
Dersom du er uenig i (dvs. vil stemme imot) foreslåtte vedtak, eller ønsker å stille 
spørsmål, kan du innen 1 – _én - uke fra åpningstids-punktet gjøre dette ved å sende epost 
til info@dnkcb.com.  
 
Saksliste: 
1. Åpning.  
2. Konstituering. Etter vedtektene art. 13 vil styret utpeke møteleder. Sekretær er referent.  
    Det ønskes valgt en medreferent.  
3. Styrets årsberetning for 2021.  
4. Regnskap og revisjonsberetning.  
5. Fastsettelse av kontingent for år 2023.  
6. Styrets forslag til budsjett for år 2022.  
7. Valg.  
8. Forslag fra medlemmer og styret.  
 
Alfaz del Pi, 4. februar 2022.  
Hans Svedbergh  
Styreleder.  
 
 
 
  



Årsberetning for 2021 

Sak 3. Styrets årsberetning for 2021 
 
Medlemmer 
Antall medlemmer ved årets utgang var 740, av disse var 85 evige medlemmer, 5 
æresmedlemmer og 14 firmamedlemmer. I tillegg hadde 23 personer tegnet 
månedsmedlemskap.  
For privatpersoner har klubben nå tre typer medlemskap; evig, helårs og 1-måneds.  
 

Styret 
Etter generalforsamlingen 2021 har styret følgende sammensetning:  
• Leder Hans Svedbergh 
• Nestleder Bjørn Væthe 
• Økonomiansvarlig Birger Fitjar  
• Styresekretær Bente Solem 
• Styremedlem Hilde Foss 
• Styremedlem Arne Løvik  
• Styremedlem Erling Kaspersen 
• Varamedlem Marit Qvam  
• Varamedlem Per Wollert Johansen 
 

I løpet av året har styret hatt 12 internett/ZOOM-møter, og behandlet nærmere 100 saker.  
 

Styrets ansvarsområder er fordelt mellom styremedlemmene som følger:  
Hans Svedbergh: Kontakt Alfaz kommune (sammen med Reidun og Bente), Turer  
Bjørn Væthe: IKT-ansvarlig, Informasjon (med Bente), Turer, Klubbverter  
Birger Fitjar: Økonomi, Donasjoner (lotteriet) (med Marit)  
Bente Solem: Styrereferater. Kontakt Alfaz kommune. Firmamedlemmer. Foredrag, 
Bedriftsmesse, Informasjon (med Bjørn),  
Erling Kaspersen: Klubbhuset, arrangementer (med Per)  
Hilde Foss: Kafedrift/bemanning  
Arne Løvik: Klubblunsjer (med Per)  
Marit Qvam: Donasjoner (lotteriet) (med Birger)  
Per Wollert Johansen: Klubblunsjer, Arrangementer (med Erling)  
 

Klubbkontoret 
Klubbkontoret har åpent mellom kl. 10:00 og 14:00 hele året, unntatt i feriemåneden 
august, og er betjent av klubbens ansatte kontormedarbeider Reidun Teigen.  
 I 2021 har kontoret vært betjent fysisk på klubbhuset i klubbkafeens åpningstider, og 
forøvrig vært betjent via internett og telefon. 
 

Kafeen 
Klubbens serveringstilbud har normal daglig åpningstid fra kl. 10.00 til 14.00, samt til 15.00 
på fredager. I forbindelse med Covid-19 pandemien har kafeen i første halvår hatt åpent 
tirsdag og fredag fra 11.00 til 14.00. I august har kafeen holdt helt stengt. I perioden fra 1. 
september og ut året har kafeen holdt åpent ukedagene fra kl.10.00 til 14.00. Kafeen har 
ingen ansatte. Serveringstilbudet drives av frivillige, som har gjennomført 
helsemyndighetenes pålagte kurs i mathåndtering. I forhold til spanske skattemyndigheter 
driver klubben en kafe kun for medlemmer, og det har derfor vært nødvendig å presisere, 
både med en plakat på døren og i besøksprotokollen, at de besøkende er gjester som må 
komme i følge med medlemmer. 



Årsberetning for 2021 

Aktiviteter 
Klubben har 6 aktivitetsgrupper, VinoGastro, CostaGolfen, Kunstgruppen, Fotogruppen, 
Visens venner og Petanca, hvor klubbens medlemmer kan delta ved å tegne eget 
gruppemedlemskap. I tillegg har medlemmene tilbud om å delta i en rekke aktiviteter som er 
organisert av medlemmer med samme interesse, som; bridge, quiz, film, filosofi, historie, 
sangkor, hobby, strikking, yoga, meditasjon, felles gåturer, fotballpub samt spanskkurs for 
både nybegynnere og viderekommende. 
 

Arrangementer  

• Konsert med «Duo Intermezzo» 

• Prinsesse Kristina – samling med presentasjon av »Prinsesse Kristina»-olivenolje 

• 4x80 års feiring for Anne-Grethe og Hans Petter Hansen, Gerd Inger Johansen og 
Reidun Osland 

 

Klubblunsj blir normalt arrangert hver måned, unntatt i juni, juli og august, med en spesiell 
julelunsj i desember.  
I 2021 har det vært 1klubblunsj i vårsesongen, og 3 stk. i løpet av høsten samt en julelunsj.  
 

Julaften i klubbens regi ble i år også på Sol y Luna og ledet av Hans-Petter Hansen 
 

Informasjon til medlemmene 
Klubbens hjemmeside blir jevnlig oppdatert. Medlemmer med egen e-postadresse mottar 
ukentlig: Huskeliste for neste uke i klubben, og jevnlig påminnelser/informasjon om 
arrangementer i klubben.  
Informasjon blir også satt på klubbens oppslagstavler. Klubben har egen FaceBook side. På 
denne måten vedlikeholdes en høy informasjonsfrekvens overfor medlemmene.  
 

Medlemstiltak 
For å rekruttere nye medlemmer og for å holde på eksisterende medlemmer har det vært 
gjennomført flere medlemstiltak. Av disse kan nevnes: Annonser i «Aktuelt Spania», 
sponsing av Spansk-Norske dager m/vinsmaking og konserten med «Duo Intermezzo» 
 

Tomten 
I 2017 kjøpte klubben nabotomten til klubbhuset med sikte på å få til et makeskifte med 
kommunen for å eie tomten der klubbhuset står. Det har imidlertid vist seg at de 
kommunale prosessene tar så lang tid at dette ennå ikke har latt seg gjennomføre.  
Det er uklart når et makeskifte kan finne sted.  
 

Økonomi. 
De organisatoriske endringene, nevnt i årsmeldingen for 2019, medfører at regnskapet som 
fremlegges er klubbens totale regnskap, som også omfatter de aktivitetsgruppene som har 
egne regnskap.  
 
Alfaz del Pi, 31. desember 2021/1.februar 2022  
 
Hans Svedbergh Bjørn Væthe Birger Fitjar  Bente Solem  
Leder    Nestleder Økonomiansvarlig  Sekretær  
 
Erling Kaspersen  Arne Løvik         Hilde Foss Marit Quam    Per Wollert Johansen  
Styremedlem        Styremedlem    Styremedlem Varamedlem  Varamedlem 
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4. Regnskap og revisjonsberetning.  
 
Resultatregnskap 2021: 

Inntekter   

Konto Bevegelse Budsjett 2021 

3000 Kafeinntekter 23 210,98 21 162,00 

3010 Klubblunsjer 1 169,80 888 

3020 Turer/arrangementer 9 276,36  
3200 Medlemskontingent 36 175,00 33 380,00 

3210 Korttidsmedlem 210 90 

3240 Donasjoner 15 265,40 16 779,00 

3410 Direkte økonomisk støtte 6 971,73 3 256,00 

3960 andre inntekter 1 282,34 392 

8040 Renteinntekter 114,6 16 

Sum 93 676,21 75 963,00 

   

Kostnader   

Konto Bevegelse Budsjett 2021 

4300 Kafeinnkjøp 6 789,29 5 673,00 

5000 Lønn 15 296,04 15 297,00 

5010 Avsetting sluttvederlag 847,44 849 

5300 Sosiale kostnader 4 803,00 4 806,00 

6010 Avskriving lokale 15 329,04 15 331,00 

6020 Avskriving inventar 4 541,04 4 543,00 

6210 Tomteleie 4 066,44 4 067,00 

6300 Vedlikehold lokale/heisdrift 3 978,78 3 534,00 

6340 Elektrisitet 4 109,19 4 519,00 

6360 Renhold 3 976,37 1 703,00 
6720 Økonomisk og juridisk 
bistand 1 127,52 899 

6800 Kontordrift 1 391,96 1 371,00 

6820 Trykksaker 1 473,71 688 

6840 Aviser 0 400 

6860 Møter/arrangementer 83,5 37 

7410 Gaver 396,5 538 

7500 Forsikring 1 556,49 2 129,00 

7750 Kommunale utgifter 2 534,33 188 

7790 Andre kostnader   

8150 Renteutgifter 4 260,20 4 579,00 

8170 Bankgebyr 1 542,89 1 424,00 

Sum 78 103,73 72 575,00 

Resultat   

  Res.2021 Budsjett 2021 

Resultat 15 572,48 3 388,00 

 



Årsberetning for 2021 

Balanseregnskap 2021: 

Eiendeler    

Konto Inng. Balanse Bevegelse Utg. Balanse 

1200 Klubblokale/Locales del Club 766 470,95 15 329,04 751 141,91 

1225 Faste installasjoner (ikke inventar) 50 720,73 0 50 720,73 

1250 Inventar/Inventario 22 706,63 4 541,04 18 165,59 

1270 Tomt/Parcela 150 000,00 0 150 000,00 

1350 Depositum Alfaz kommune bygg 12 297,64 0 12 297,64 

1590 Andre fordringer/Otra Reclamaciones -653,09 653,09 

1900 Klubbkasse/Caja del Club 180,13 -180,65 360,78 

1910 Kafekasse/Caja del Cafeteria 150 0 150 

1920 Bankia-brukskonto-0033490 17 400,88 1 112,35 16 288,53 

1930 Caix Altea 13 755,86 2 223,22 11 532,64 

1960 Nordea Bank Norge (NOK/Euro) 11 262,71 -2 393,05 13 655,76 

 1 044 945,53 19 978,86 1 024 966,67 

Gjeld    

Konto Inng. Balanse Bevegelse Utg. Balanse 
2221 Banklån 5 år i Bankia 23 505,97 10 235,76 13 270,21 

2240 Pantelån-CaixAltea 221 295,53 19 237,99 202 057,54 

2400 Leverandørgjeld 1 237,41 703,62 533,79 

2410 Kontingent forskuddsbetalt 5 740,00 -4 785,00 10 525,00 
2770 Skyldig sosiale kostnader/Seguros 
Sociales 291,22 7,83 283,39 

2775 Avsetning til sluttvederlag ansatt 3 657,63 -847,44 4 505,07 

2901 Skyldige retenciones Impuestos AEAT 384,92 -729,8 1 114,72 

2971 Div. fester, Gen.fors, julaften 646 646  
2980 Jubileumsfest 2020 -300 -300  
2981 Jubileumsbok 2020 200 0 200 

2982 Olivenolje Prinsess Kristina -195 195 

2983 Lise Kristensens bok 45 0 45 

2986 VG medlemsturer dag 280 280  
2987 VG medlemsturer reiser 8 857,83 8 857,83  
2989 Brigde middag 120 120  
2990 Annen kortsiktig gjeld 3 249,05 2 319,55 929,5 

 269 210,56 35 551,34 233 659,22 

Egenkapital    

Konto Inng. Balanse Bevegelse Utg. Balanse 

2045 Bygg-konto-innskudd 222 141,18 0 222 141,18 

2050 Annen egenkapital 553 593,79 0 553 593,79 

Overskudd  -15 572,48 15 572,48 

Sum egenkapital 775 734,97 -15 572,48 791 307,45 

    

    

  



Årsberetning for 2021 

Detaljer, noter og kommentarer til resultatregnskap og balanse   

De etterfølgende tabellene viser resultatregnskapet for 2020 sammenlignet med  
resultatet for 2021 og budsjett for 2021, sammen med forslag til budsjett for 2022. 

Inntekter     

Konto Resultat 2020 Resultat 2021 Budsjett 2021 Budsjett 2022 

3000 Kafeinntekter 19 098,18 23 210,98 21 162,00 21 800,00 

3010 Klubblunsjer 1 264,50 1 169,80 888 650 

3020 Turer/arrangementer 4 557,23 9 276,36  600 

3200 Medlemskontingent 40 915,00 36 175,00 33 380,00 34 500,00 

3210 Korttidsmedlem 345 210 90  
3240 Donasjoner 19 417,76 15 265,40 16 779,00 13 800,00 

3410 Direkte økonomisk støtte 12 096,78 6 971,73 3 256,00 3 000,00 

3960 andre inntekter 423,5 1 282,34 392  
8040 Renteinntekter  114,6 16  
Sum 98 117,95 93 676,21 75 963,00 74 350,00 

     

Kostnader     

Konto Resultat 2020 Resultat 2021 Budsjett 2021 Budsjett 2022 

4300 Kafeinnkjøp 5 311,36 6 789,29 5 673,00 6 540,00 

5000 Lønn 12 994,57 15 296,04 15 297,00 16 056,00 

5010 Avsetting sluttvederlag 3 657,63 847,44 849 888 

5300 Sosiale kostnader 4 864,04 4 803,00 4 806,00 5 040,00 

6010 Avskriving lokale 16 000,00 15 329,04 15 331,00 15 012,00 

6020 Avskriving inventar 4 000,00 4 541,04 4 543,00 3 624,00 

6210 Tomteleie 4 058,40 4 066,44 4 067,00 4 068,00 

6300 Vedlikehold lokale/heisdrift 6 677,64 3 978,78 3 534,00 5 500,00 

6340 Elektrisitet 4 270,48 4 109,19 4 519,00 3 600,00 

6360 Renhold 2 799,27 3 976,37 1 703,00 1 700,00 

6720 Økonomisk og juridisk bistand 1 925,47 1 127,52 899 840 

6800 Kontordrift 2 137,92 1 391,96 1 371,00 860 

6820 Trykksaker 1 938,20 1 473,71 688 680 

6841 Aviser, tidsskrifter, bøker 357,6  400 720 

6860 Møter/arrangementer 97,88 83,5 37  
7410 Gaver 1 596,00 396,5 538  
7500 Forsikring 1 514,03 1 556,49 2 129,00 720 

7750 Kommunale utgifter 1 966,58 2 534,33 188 1 700,00 

7790 Andre kostnader 33   200 

8150 Renteutgifter 5 295,11 4 260,20 4 579,00 4 320,00 

8160 Valutatap 619,22    

8170 Bankgebyr 1 060,03 1 542,89 1 424,00 1 320,00 

Sum 83 174,43 78 103,73 72 575,00 73 388,00 
     

Resultat     

  Resultat 2020 Resultat 2021 Budsjett 2021 Budsjett 2022 

Resultat 14 943,52 15 572,48 3 388,00 962 

 



Årsberetning for 2021 

Driftsinntekter uten kafeen. 

Driftsinntekter uten kafebidraget er € 70 465. 

Kontingentinntektene, som er summen av kontingenten for klubbmedlemskap og for 

medlemskap i aktivitetsgruppene, er € 4 740 lavere enn fjoråret, men€ 2 795 høyere en 

budsjettet. 

Turer/arrangementer/aktiviteter omfatter klubblunsjer, middager, kulturkvelder, turer og 

utflukter i klubbens og gruppenes regi. Inntektene er netto, fratrukket alle kostnader. 

Inntektene er fortsatt preget av pandemien. 

For bruk av klubbens lokaler til ulike aktiviteter og tilstellinger kan ikke klubben ta leie, men 

kan motta donasjoner. 

Klubben har heller ikke loddsalg, men mottar månedlige donasjoner fra medlemmene, som i 

2021 var en del under både fjoråret og årets budsjett. 

Direkte økonomisk støtte er sponsorbidrag til klubben fra medlemmer og andre. Gruppenes 

overskudd går direkte inn i egenkapitalen til klubben, og er ikke regnet som donasjon. 
 

Kafebidrag 

Kafedriften er i sin helhet utført av den frivillige kafegruppen. 

Kafedriften gir betydelig bidrag til klubbens økonomi, € 23 210 i 2021. 
 

Driftskostnader for klubblokalet. 

Tomteleie er løpende leie klubben betaler til kommunen 
 

Avskrivinger 

Lokaler og inventar avskrives på grunn av slitasje/forringelse. 

Avskrivingene følger budsjettet. 

Avskrivingssats for Klubbhuset er 2% pr år. Inventar avskrives med 20%. 
 

Driftsresultat 

Driftsresultatet for 2021 er € 21 375. 
 

Budsjettet for 2022 er satt opp med et overskudd på € 962. 
 

Finanstransaksjoner 

Finanskostnadene for 2021 var litt høyere enn budsjettet. 
 

Årsresultat 

Årsresultatet etter finansnetto og ekstraordinært netto € 15 572. 

Detaljer, noter og kommentarer til regnskap og balanse er vist på neste sidene. 

 

Balanse 

Klubben har en solid økonomi, med eiendeler på € 1 024 966, og med en egenkapitalandel 
på ca 75%. 
Klubbens likviditet er god, omløpsmidler er om lag € 42 000. 
Før klubbhuset ble bygget, betalte klubben et depositum til Alfaz kommune på € 12 297. 

Klubbens spanske bruksbank er Caixabank (tidl. Bankia). 
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Klubben har også konto i Caix Altea, hvor vi har pantelånet. 

En konto i Nordea i Norge for innbetaling bl.a. via Vipps. 

Pantelånet, hovedstol € 300 000 i Caix Altea, ble innvilget 22. august 2016 og har en 

tilbakebetalingstid på 15 år, siste avdrag betales den 22.juli 2031. 

Lånet i Caixa Bank (tidl. Bankia), til kjøp av tomten, ble innvilget 30.april 2018 og har en 

tilbakebetalingstid på 5 år, siste avdrag betales 31.mars 2023. 

Til sammen er banklånene i 2021 nedbetalt med omlag € 29 500. 

Forskuddsbetalte kontingenter er ført på egen gjeldskonto og blir tatt inn i driftsregnskapet 

ved åpning av nytt regnskapsår. 
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5. Fastsettelse av kontingent for år 2023.  
 

Årskontingent, helårsmedlemskap for 2023 
Forslag til vedtak: Medlemskontingenten for 2023 forblir uendret, € 50,- 
 

6. Styrets forslag til budsjett for år 2022.  
For en samlet oversikt er et mer detaljert budsjett for 2022 vist nedenfor. Styret er av den 
oppfatning at budsjettet for 2022 reflekterer den planlagte løpende driften av klubben. 

Inntekter  
Konto Budsjett 2022 

3000 Kafeinntekter 21 800,00 

3010 Klubblunsjer 650 

3020 Turer/arrangementer 600 

3200 Medlemskontingent 34 500,00 

3210 Korttidsmedlem  
3240 Donasjoner 13 800,00 

3410 Direkte økonomisk støtte 3 000,00 

Sum 74 350,00 

Kostnader  
Konto Budsjett 2022 

4300 Kafeinnkjøp 6 540,00 

5000 Lønn 16 056,00 

5010 Avsetting sluttvederlag 888 

5300 Sosiale kostnader 5 040,00 

6010 Avskriving lokale 15 012,00 

6020 Avskriving inventar 3 624,00 

6210 Tomteleie 4 068,00 

6300 Vedlikehold lokale/heisdrift 5 500,00 

6340 Elektrisitet 3 600,00 

6360 Renhold 1 700,00 

6720 Økonomisk og jur. bistand 840 

6800 Kontordrift 860 

6820 Trykksaker 680 

6841 Aviser, tidsskrifter, bøker 720 

7500 Forsikring 720 

7750 Kommunale utgifter 1 700,00 

7790 Andre kostnader 200 

8150 Renteutgifter 4 320,00 

8170 Bankgebyr 1 320,00 

Sum 73 388,00 
  

Resultat  
  Budsjett 2022 

Resultat 962 
 

 
Forslag til vedtak: Styrets forslag til budsjett for år 2022 foreslås vedtatt. 
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7. Valg.  
 
Valgkomiteen i den Norske Klubben Costa Blanca DNKCB´s innstilling til 
Generalforsamlingen 2022: 
 

Valgkomiteen har bestått av leder Grete Ebbell Hestnes, medlem Olav Raaen, medlem Tore 
Langlete og varamedlem Tormod Seljevoll. 
I henhold til DNKCB´s vedtekter artikkel 6 punkt 6, har medlemmene blitt oppfordret til å 
komme med forslag til kandidater til styreverv 2022. Forslag er innkommet og tatt hensyn til. 
 

Følgende kandidater til styret foreslås og har sagt seg villig til verv: leder: Kjell Haugen, 
nestleder Bjørn Væthe, sekretær Arne Løvik, styremedlem Per Wollert Johansen, 1. 
varamedlem: Grethe Herving Hansen, 2. varamedlem: Siegmund Watty, revisor: Lisa 
Uttersrud, vararevisor: Tormod Seljevoll. 
Følgende kandidater til valgkomiteen foreslås og har sagt seg villig til verv: leder: Arne 
Flaten, medlem: Henriette C. Nøstdahl, varamedlem: Margrit Aschim. 
 

Valgkomiteens innstilling til DNKCB´s generalforsamling 2022 er følgende: 
Innstillingen er enstemmig. 
Dersom valgkomiteens innstilling vedtas, vil styret i DNKCB og dets valgkomite ha denne 
sammensetning: 
 

Leder Kjell Haugen 2 år 

Nestleder Bjørn Væthe 1 år 

Økonomiansvarlig Birger Fitjar Ikke på valg  

Sekretær Arne Løvik 2 år 

Styremedlem Per Wollert Johansen 2 år 

Styremedlem Erling Kaspersen Ikke på valg  

Styremedlem  Hilde Foss Ikke på valg  

1. varamedlem Grethe Herving Hansen 2 år 

2. varamedlem Siegmund Watty 2 år 

Revisor Lisa Uttersrud 2 år 

Revisor Arne Waller Ikke på valg  

Vararevisor Tormod Seljevoll  2 år 

Leder valgkomite Arne Flaten 2 år 

Medlem valgkomite Henriette C. Nøstdahl 1 år 

Medlem valgkomite Tore Langlete Ikke på valg  

Varamedlem valgkomite Margrit Aschim 2 år 

 
Valgkomiteen i DNKCB, Norge 3. Januar 2022 
 

Grete Ebbell Hestnes                        Olav Raaen                             Tore Langlete        
Leder                                                    Medlem                                   Medlem 
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8. Forslag fra medlemmer og styret.  
 
 
 
 
Fullmakt er utelatt fordi alle medlemmer er tilskrevet ved personlig e-post 


